
Lucrari de reparare a terenurilor de sport

I.D.: 97701079

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	45236119-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 87.648,00 RON - 87.648,00 RON

Descriere: DEVIZ- LUCRARI SI MATERIALE LUCRARI DE REPARATII TEREN VOLEI/BASCHET Nr. Crt Denumire material UM Cantitate Pret f TVA Total 1 DECOPERTAT,NIVELAT,COMPACTAT PAMANT SI DEBARASAT PAMANT mp 264 65 17,160.00 2 PIATRA SI BALAST COMPACTAT MP 264 90 23,760.00 3 TURNAT BETON C20/25 IN GROSIME DE 10 cm (plasa sudata eco fi 6) mp 264 149 39,336.00 3 Eleopterizat beton mp 264 28 7,392.00 TOTAL MANOPERA FARA TVA : 87,648.00 TOTAL TVA (19%) 16,653.12 TOTAL GENERAL MAN. CU TVA 104,301.12
